教育委員会議事録

平成28年6月臨時会

海老名市教育委員会

  教育委員会議事録

（平成28年6月臨時会）

1 日　　付 平成28年6月9日（木）

2 場　　所 海老名市役所503会議室

3 出席委員 教育長 伊藤　文康 教育委員 平井　照江

教育委員 岡部　二九雄 教育委員 海野　惠子

教育委員 松樹　俊弘

4 出席職員 岡田　尚子 金指　太一郎

小宮　洋子 吉川　浩

奥泉　憲 仲戸川　元和

工藤　麻由子

5 書　　記 佐藤　哲也 魚谷　尚子

6 開会時刻 午後1時00分

7 付議事件

日程第1 議案第11号

8 閉会時刻 午後1時53分

参事兼教育支援
課長

教育総務課総務
係長

平成28年度海老名市奨学生及び奨学金給付の決定につ
いて（非公開事件）

教育総務課主事

教育総務課主幹

教育支援課主任
主事

教育部長 教育部次長

教育総務課長

就学支援課長

 1

○伊藤教育長 本日の出席委員は全員であります。定足数に達しておりますので、会議は

成立いたしました。これより教育委員会６月臨時会を開会いたします。傍聴人はおりませ

ん。

 それでは、会議を進めたいと思います。

 初めに、議事録署名委員の指名を行います。本臨時会の議事録署名委員は、規定によ

り、教育長において、平井委員、岡部委員にそれぞれよろしくお願いいたします。

○両委員 はい。

○伊藤教育長 本日の日程については、すでにお配りした議事日程のとおり、審議事項が

１件のみとなっておりますので、よろしくお願いいたします。

○伊藤教育長 それでは、審議事項に入ります。

日程第１、議案第11号、平成28年度海老名市奨学生及び奨学金給付の決定についてです

が、本件については個人情報を含んだ案件となりますので、会議を非公開といたしたいと

思います。

 それでは、会議の非公開についての採決を行います。本件について会議を非公開にする

ことにご異議ございませんか。

○各委員 異議なし。

○伊藤教育長 ご異議なしと認めます。よって日程第１、議案第11号は非公開といたしま

す。

（非公開事件開始 午後1時01分）

（非公開事件終了 午後1時53分）

○伊藤教育長 日程第１、議案第11号については原案のとおり可決いたしました。

○伊藤教育長 以上をもちまして、本日の日程はすべて終了いたしましたので、教育委員

会６月臨時会を閉会いたします。